

## ERSİN RAMOĐLU (GÜNEY)

### Kılıçdarođlu yeni İnönü'dür



**K**afatasçılık CHP'nin tek parti iktidarında başladı; Kemal Kılıçdarođlu da devam ettiriyor.  
Adam öğretmenler gününde:

**"Hâlâ bu iktidarın peşinde giden öğretmen varsa, ben ona öğretmen demem"** dedi!

O demokrat değil bir faşisttir!

Candaşı olmayanı vuruyor.

Atatürk'ü bile CHP'den tasfiye etti.

Tabanı Atatürk'süz CHP'ye alıştırdı.

Artık taban da buna sessiz kalıyor!

Parti tamamen Küreselcilerin elinde!

İYİ Parti tabanı da HDPKK'lı ittifaka ısındırılmaya çalışılıyor.

Bu partiden de Ümit Özdağ gibi milliyetçiler tasfiye edildi.

Tiplere bakın ne dediğimi anlarsınız.

**"Milli Şef"** İsmet İnönü Başbakanlığı döneminde 64 bin kişinin kafatasını ölçtürmüştü.

**CHP'ye oy vermediği için öğretmeni düşman belleyen Bay Kemal'in yaptığı da budur.**

İrkçılık ve gericilik yapmıştır.

Böyle birinin eline güç geçmesi halinde yapabileceklerini tahmin edemiyorum.

Yalan söyleyenden her şey beklenir.

Kemal'in CHP'sinde faşistlik, kindarlık hayaletleri dolaşiyor!

Bay Kemal, **'İnönü'**leşti.

Karşısına çıkanı harcıyor.

Adamda **"nefret"** dili var.

Halka, öğretmenlere hakaret eden birinden '**demokrat**' olmaz.

**Bu adamın demokrattığı da Atatürkçülüğü gibi sahtedir.**

Bay Kemal çağın faşistidir!

Türkiye'yi bölmek için uğraşılıyor..

Ortakları İP, SP ve HDPKK ile yaptığı Anayasa da Türkiye'yi 10'a böldü zaten!

Federasyon ve özerklik de getirecektir!

Atatürk'ü silmiş, din dersini kaldırmıştır!

Kürtçe eğitim ile eşcinselliği getirecektir!

Neşe öğretmenin katilleriyle iş tutan birinden öğretmenlere yönelik güzel sözler beklemek zaten hayal olur.

Onun gözünde gazeteci CHP'yi desteklemiyorsa '**yandaş**', sanatçı '**yalaka**', öğretmen de '**iradesini pazarlayan**' biridir.

Millele de '**odun**' muamelesi yapar!

Kendine oy vermeyene '**koyun**' der!

**Yoldaş alkolikleri ile rengarenk LGBT'liler ise baş tacıdır.**

Bir yurtsever ayrımcılık yapar mı?

\*\*\*

CHP medyası halkları parti kavgalarına hapsetti.

**Yalan haberlere inandırarak büyük resmin görülmesine mani oldu.**

CHP, HDP, İP, DEVA, SP ve GELECEK Partisi'nin oluşturduğu ittifak küreselciler adına Reis'e darbe yapmaya hazırlanıyor.

Ulusal çıkarlarımızı koruyanı indirecek, Küreselcilerle uyumlu ekibi başa getirecekler.

**İttifak da bunun için kuruldu.**

CHP'nin başı çektiği ittifakın adamları Küreselcilerle işbirliği halindedir.

Hatta özel seçilmişlerdir.

**Ali Babacan, Ünal Çeviköz ve Faik Öztrak gibi...**

Bunların Küreselcilerle uyumu tamdır.

IMF destekçisidirler.

Plana göre ekonomiyi daraltacaklar halkı Küreselcilerin ittifakına kaydıracaklar.

Ulusal çıkarları koruyanlara da baskı uygulayacaklar.

**Milli Şef İnönü gibi hareket eden Kılıçdaroğlu, Küreselcilerle bağı olan Çeviköz ve Öztrak'ı öne çıkardı.**

Babacan'a medya desteğini artırdılar.

Davutođlu'nun da ABD'deki demokratlar ile Kresel kuruluřlarla iliřkileri iyidir.

\*\*\*

Bu ekibi st akıl organize etti.

Muhalif ittifakın aynı bozuk plađı alıp durması bundandır.

Amaları hkmeti Kreselciler adına sıkıřtırıp ulusal ıkarlardan vazgeirmektir!

Yani **Kıbrıs**'tan, yani **Dođu Akdeniz**'den, yani **Libya** ve **Suriye**'den...

CHP'li nal evikz'n hkmeti Biden'a řıkayeti etmesi, bu ittifak '**sizin adınıza hkmeti sıkıřtırıyor**' demektir.

**Ekrem İmamođlu**'nun da aynı yndeki řıkayeti tesadf deđildir.

Bu ittifak Kreselciler adına tehdit ediyor.

**Zillet ittifakı ısrarla HDP ve FET'y kurtarmanın peřindedir.**

nk FET ve HDP, Kreselcilerin Trkiye'deki operasyon gcyd.

Babacan, CHP ve Davutođlu'nun szleri HDP ve FET'y kurtarmak iindir.

Kaftancıođlu'nun "**Atatrk demiyorum**" sylemi de nceden yazılmıř bir senaryoydu.

*Yasal Uyarı: Yayınlanan kře yazısı/haberın tm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gsterilse veya habere aktif link verilse dahi kře yazısı/haberın tamamı ya da bir blm kesinlikle kullanılamaz.*

*Ayrıntılar iin ltfen tıkklayın.*

## YAZARIN NCEKİ YAZILARI

Tm Yazıları >

- > **İki ift laf da PKK'ya et be! (25.11.2020)**
- > **CHP'nin iktidar umudu ABD (24.11.2020)**
- > **Demokrasi kılıfı ile darbe yapacaklar (23.11.2020)**

SABAH

SABAH